
توضیح یکی از سازندگان »سیمپسون‌ها« درباره پیش گویی ها

کافه سینما: مجموعه کارتونی 
»سیمپسون‌ها« هر از چند گاهی به 
خاطر آنچه پیشگویی آینده خوانده 
می‌شود به تیتر اصلی خبرگزاری‌های 
جهان و نقل محافل تبدیل می‌شود، اما 
یکی از نویسندگان این مجموعه موافق 
این موضوع نیست و آخرین مورد از این 
توجهات را »وحشتناک« و »چندش‌آور« 
توصیف کرد. ماجرا به یکی از اپیزودهای 
مجموعه سیمپسون‌ها بازمی‌گردد که 
با نام »مارج در زنجیر« در تاریخ ۶ می 
سال ۱۹۹۳ روی آنتن رفت. این قسمت، 
بیست و چهارمین اپیزود از فصل چهارم 
این مجموعه کارتونی کمپانی فاکس 
به حساب می‌آید و موضوع آن حول 
ماجرای دستگیری کاراکتر مارج به خاطر 
سرقتی سهوی از فروشگاه در هنگام 
خرید مایحتاج برای خانواده مریض خود، 
می‌گردد. در این قسمت سیمپسون‌ها به 
خاطر آنچه »آنفلوآنرای اوزاکایی« خوانده 

می‌شود بیمار شده‌اند.
دلیل این مریضی به کارخانه‌ای در ژاپن 
بازمی‌گردد. یکی از کارگران بیمار درون 
جعبه‌هایی که قرار است به آمریکا و شهر 
اسپرینگ‌فیلد حمل شوند، سرفه می‌کند 
و ویروس‌ها تا ۸ هفته بعد که این محموله 

به محل زندگی سیمپسون‌ها می‌رسد، 
زنده می‌مانند.

بیل اوکلی از نویسندگان این اپیزود در 
گفتگو با هالیوودریپورتر گفت: سال‌ها بود 
که موضوع این قسمت را فراموش کرده 
بودم تا آن که متوجه برخی شوخی‌ها و 
ارجاعات از این اپیزود در فضای مجازی 
شدم، آن هم در حالی که اسم آن از 
»آنفلوآنرای اوزاکایی« به »ویروس کرونا« 
تغییر داده شده بود. در حقیقت ترول‌های 
اینترنتی در واکنش به شیوع همه جانبه 
کرونا، از این اپیزود بهره‌برداری‌های 

نژادپرستانه کرده‌اند.
وی افزود: من نمی‌خواهم از این کارتون 
بهره‌برداری‌های این چنین زشت و شنیع 
شود. شوخی‌هایی که باعث می‌شود عده‌ای 
فکر کنند ویروس کرونا یک نقشه آسیایی 
است. استفاده از این موضوع برای نکوهش 

آسیا چندش‌آور است.
نویسنده کارتون سیمپسون‌ها درباره قصه 
این اپیزود خاص توضیح داد: ایده اصلی، 
دستگیری و به زندان رفتن کاراکتر مارج 
بود. اینکه او چطور سر از زندان دربیاورد به 
عهده ما سپرده شد و ما با الهام از ماجرای 

آنفلوآنزای هنگ‌کنگی که در سال ۱۹۶۸ 
رخ داد و من در کودکی آن را در اخبار دیده 
بودم یک شوخی سرهم کردیم تا نشان 
دهیم بیماری چطور به آنجا رسیده است.

وی افزود: ما به غیرمعقولانه‌ترین و 
مضحک‌ترین شکل ممکن نشان دادیم 
که یک نفر روی جعبه‌ها سرفه می‌کند 
و ویروس‌ها ۶ تا ۸ هفته درون آن زنده 
می‌مانند. این یک کارتون بود و برای همین 
ما آن را از قصد احمقانه و غیرترسناک 
کردیم تا هیچ بهره‌برداری بدی از آن نشود. 
برای همین بود که حتی ویروس‌ها شبیه 

کاراکتر کارتونی طراحی شدند و به غیر 
واقعی‌ترین شکل ممکن رفتار می‌کردند. 
در یک مورد ابری از ویروس‌ها برای گذر 
از خیابان، پشت چراغ قرمز می‌ایستند 
و دسته‌ای دیگر با سبز شدن چراغ از 
خیابان رد می‌شوند! اوکلی در بخش 
پایانی صحبت‌های خود گفت: درباره 
سیمپسون‌ها و پیش‌بینی آینده توسط آن 

بیش از اندازه غلو شده است. 
غلوهایی که در بعضی موارد مانند 
خریداری شدن فاکس قرن بیستم توسط 
دیزنی، با مزه بودند و دسته‌ای بزرگتر که 
با نیت بد و آسیب‌رسان مطرح شده‌اند. 
موارد اندکی از پیش‌بینی آینده در این 
مجموعه وجود دارد، اما اکثر مواردی که 
این روزها مطرح می‌شوند در حقیقت 
تصادفی هستند، چرا که این مجموعه 
آن قدر قدمت دارد که در طول پخش 
آن تاریخ تکرار می‌شود. آن چیزی که 
ما می‌دانیم این است که اکثر اپیزودهای 
این مجموعه کارتونی از وقایع دهه ۶۰، 
۷۰ و ۸۰ میادی الهام گرفته‌اند. پخش 
مجموعه کارتونی »سیمپسون‌ها« از 
۱۷ دسامبر ۱۹۸۹ آغاز شده و هم‌اکنون 
با در اختیار داشتن رکورد طولانی‌ترین 
مجموعه آمریکایی در فصل ۳۱ خود به 

سر می‌برد.

 naslefardanews  
  naslfarda توصیه شنیدنی و خواندنی رضا 

ایرانمنش درباره قرنطینه

کمی دلمان را کنار دل 
جانبازان قطع نخاعی بگذاریم

تسنیم: رضا ایرانمنش هنرمند و جانباز ۸ سال 
دفاع مقدس گفت: ما می‌توانیم در منزل راه برویم، 
کتاب بخوانیم اما بدانیم که برخی جانبازان ما که 
قطع نخاع گردنی‌اند، روی تخت خوابیده‌اند. 
کمی دلمان را کنار دل‌شان بگذاریم و بدانیم آنها 

چه می‌کشند.
رضا ایرانمنش می‌گوید، من فقط نام جانباز را با 
خود یدک می‌کشم، آن‌هایی که جانبازواقعی‌اند، 
قابل تقدیرند. همدلی در جبهه‌ها این روزها 
به خوبی نشان داده می‌شود. درزمان جنگ 
اگر همدلی همرزمان نبود، ۸ سال که نه ۸۰ 
سال دیگر هم به آنچه شایسته کشورمان بود 
نمی‌رسیدیم و نگذاشتیم یک وجب از خاک ما 

دست اجنبی‌ها و دست آنها به نوامیس ما برسد.
وی افزود: گاهی اوقات من ناراحت می‌شوم؛ 
می‌گویند که جوانان ما را به آنجا می‌بردند و روی 
میدان مین می‌فرستادند. در صورتی که یک 
مسابقه و چالش بود، شبی که عملیات داشت لو 
می‌رفت و زمان نبود بچه‌های تخریب بخواهند که 
میدان مین را معبری بزنند و اینجا بود که یک ایثار 

و از خودگذشتگی و همدلی اتفاق افتاد.
این هنرمند کشورمان تأکید کرد: عده‌ای از 
بچه‌ها می‌گفتند ما با پاهای خودمان می‌رویم و 
مین‌ها را منفجر می‌کنیم. ما چند نفر فدا شویم 
بهتر از این است که یک گردان برایش اتفاق 
بیفتد. همدلی که این روزها دیدم، من را به یاد آن 
روزها انداخت. من در شبکه دوم سیما، پزشک 
خودم را دیدم که بیش از ۴۵ روزاست که منزل 
نرفته است و دربخش کرونای بیمارستان درحال 

خدمت‌رسانی است.

گپ

ما پیش‌بینی نمی‌کنیم، این تاریخ است که تکرار می‌شود

»میانبر« شبکه پنج تا ماه مبارک 
رمضان ادامه دارد

ایسنا: پخش سریال »میانبر« به تهیه کنندگی 
محمد صالحیان و کارگردانی یزدان فتوحی تا قبل 
از شروع ماه مبارک رمضان ادامه دارد. پخش این 
سریال تا قبل از شروع ماه مبارک رمضان هر شب 
ساعت 23 )از شنبه تا چهارشنبه( خواهد بود و در 
ماه رمضان، سریال " پدر پسری " برای مخاطبان این 
شبکه پخش خواهد شد. این سریال که از اواخر بهمن 
ماه در شبکه پنج سیما پخش می‌شود، فصل دوم 
خود را از )۱۲ فروردین ماه( آغاز کرده و تا ماه مبارک 

رمضان ادامه خواهد داشت.
 

»مرد نامرئی« در رتبه پنجم 
جدول فروش جهانی

میزان: فیلم سینمایی »مرد نامرئی« به کارگردانی 
»لی ونل« اکران بین المللی خود در سینماهای 
جهان را از بیست و هشتم فوریه سال ۲۰۲۰ آغاز 
کرده و هم اکنون با فروشی معادل ۱۲۵ میلیون دلار 
در رده پنجم جدول فروش جهانی ایستاده است. 
»لی ونل« کارگردان این فیلم از سال ۱۹۹۶ میلادی 
تاکنون مشغول فعالیت بوده‌است. از فیلم‌ها یا 
برنامه‌های تلویزیونی که وی در آن نقش داشته‌است 
می‌توان به ماتریکس: بارگذاری مجدد، اره، اره ۲، 
اره ۳، اره ۶، اره سه بعدی، مجازات مرگ، مجموعه 
فیلم توطئه آمیز و ارتقاء اشاره کرد. اولین تجربه 
کارگردانی وی در سال ۲۰۱۵ در فیلم توطئه آمیز: 

قسمت ۳ بود. 
 

نوروز ۹۹؛ ثبت رکورد جدید 
میزان مخاطب سیما

تسنیم: رئیس مرکز تحقیقات صداوسیما درباره 
تازه‌ترین نظرسنجی برنامه‌های نوروز ۹۹ در شرایط 
کرونایی گفت: امسال، سال متفاوتی داشتیم و نوروز 
متفاوتی هم بود، به طوری که اثرگذاری کرونا بر 
تغییر استفاده از رسانه ملی، در یافته‌های ما کاملًا 
خودش را نشان می‌دهد. علی طلوعی رئیس مرکز 
تحقیقات صداوسیما گفت: امسال به نصاب بیش از 
۹۳ درصد بیننده برای کل برنامه‌های سیما رسیدیم 
که در طول تاریخ سازمان بی‌سابقه است. در این 
میان حدود ۸۶ درصد فقط بیننده ویژه برنامه‌های 
نوروزی و فیلم و سریال‌های رسانه ملی بودند. رئیس 
مرکز تحقیقات صداوسیما ادامه داد: روندها هم نشان 
می‌دهد رشد کاملًا محسوس و معناداری داشتیم 
که فکر می‌کنیم بیشتر به دلیل پدیده کرونا و اتفاق 

خاصی بود که در نوروز امسال افتاده است. 
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بازیگر »شوالیه تاریکی برمی‌خیزد« بر اثر ابتلا به کرونا جان باختخالق »هری پاتر« هم به کرونا مبتلا شده!
خبرآنلاین: جی کی رولینگ خالق هری پاتر فاش کرد به ویروس کرونا مبتلا شده و اکنون کاملًا بهبود یافته است. جی. کی. رولینگ 
خالق کتاب‌های »هری پاتر« ازجمله چهره‌هایی است که به ویروس کرونا مبتلا شده و از آن بهبود یافته است. رولینگ در صفحه توییترش 
نوشت گرچه رسماً آزمایش ابتلا به ویروس کرونا را انجام نداده اما در دو هفته گذشته، همه علایم این بیماری از جمله مشکلات تنفسی 
را داشته است. رولینگ گفته است اکنون کاملًا بهبود یافته و رهنمودهایی برای آنها که ممکن است مبتلا باشند ارائه کرد. این نویسنده 
مشهور در حالی که خود بیمار بود، سعی کرد تا کودکان در قرنطینه را دلخوش و سرگرم کند و در روز یکم آوریل وب سایت »هری پاتر 
در خانه« را معرفی کرد و نوشت: حالا که مدارس تعطیل هستند دوست دارم کودکان در مدرسه جادوگری هری‌پاتر ثبت نام کنند و با 

هدیه‌های جادویی من سرگرم شوند.

مهر: جی بندیکت بازیگر فیلم‌هایی چون »شوالیه تاریکی برمی‌خیزد« و »بیگانه‌ها« براثرابتلا به ویروس کرونا، درگذشت. جی بندیکت 
بازیگر فیلم‌های مشهوری چون »بیگانه‌ها« ساخته جیمز کامرون و »شوالیه تاریکی برمی‌خیزد« کریستوفر نولان، درحالی که ۶۸ سال 
داشت، بر اثرابتلا به ویروس کرونا دربریتانیا جان باخت. گرچه وی زاده کالیفرنیا بود اما بیش از ۵۰ سال دراروپا زندگی کرده بود ودرهمانجا 
در نقش شخصیت‌های آمریکایی ظاهر شده بود. مشهورترین شخصیت وی جان کیفر یک افسر ارتش آمریکایی در سریال تلویزیونی 
»جنگ فیول« در سال ۲۰۰۶ بود. وی همچنین بازیگر سریال بریتانیایی »امردال« بود که در اواخر دهه ۱۹۹۰ میلادی روی آنتن رفته 
بود. علاوه بر نقش‌آفرینی‌های مختلف روی صحنه تئاتر، وی همچنین نقشی در فیلم »بیگانه‌ها« تریلر کامرون در سال ۱۹۸۶ داشت و 

بازیگر »شوالیه تاریکی برمی‌خیزد« کریستوفر نولان در سال ۲۰۱۲ بود.


